
1 
 

12/12, 70/12, 144/12, 82/13) i na temelju članka 14. Pravilnika o mjerilima za priznavanje 

inozemnih stručnih kvalifikacija (NN 89/13) Vijeće Hrvatske ljekarničke komore putem 

elektronske sjednice dana 21. listopada 2013. donosi 

 

ODLUKU O CIJENI USLUGA ZA PRIZNAVANJE INOZEMNIH STRUČNIH 

KVALIFIKACIJA ZA MAGISTRE FARMACIJE 

 

I. PRIZNAVANJE AUTOMATIZMOM  400,00 kuna/53,08 € 

− zaprimanje zahtjeva 

− obrada dokumentacije 

− sastanak povjerenstva, zaključak povjerenstva 

− izdavanje rješenja 

 

II. PRIZNAVANJE U OPĆEM SUSTAVU PRIZNAVANJA 

KVALIFIKACIJA EGP-a    1.600,00 kuna/212,35 € 

− obrada dokumentacije 

− kompletiranje dokumentacije 

− sastanak povjerenstva, zaključak 

− sastanak s podnositeljem zahtjeva 

− privremeno rješenje 

− konačno rješenje 

 

III. PRIZNAVANJE U OPĆEM SUSTAVU PRIZNAVANJA  

KVALIFIKACIJA TREĆIH DRŽAVA  1.600,00 kuna/212,35 € 

− obrada dokumentacije 

− kompletiranje dokumentacije 

− sastanak povjerenstva, procjena programa studija, zaključak 

− sastanak s podnositeljem zahtjeva 

− privremeno rješenje 

− konačno rješenje 

 

IV. DOPUNSKE  MJERE 

 

A) ISPIT         4.000,00 kuna/530,89 € 

− Broj Ispitivača: 3 

− Pisani test, fond pitanja: 100 

− Usmeni ispit: da 

− Trajanje ispita:    

o Pisani dio: najmanje 1 h    

o Usmeni dio: najmanje 1h              

                                                 

 



2 
 

B) RAZDOBLJE PRILAGODBE: Utvrđena razlika obrazovanja i obavljanja 

praktične nastave tj. pripravničkog staža 

a) razdoblje prilagodbe:  

– do 6 mjeseci za ustanovu/privatnu ljekarnu        6.500,00 kn/862,69 € 

 

                                               za mentora                                          700,00 kn/92,90 € + 

                                                                                                           doprinosi i  

                                                                                                           porezi na 

                                                                                                           ugovor o djelu     

 

– do 1 godine  za ustanovu/privatnu ljekarnu        13.000,00 kn/1.725,39 € 

 

                                                 za mentora                                         1.400,00 kn/185,81 € + 

                                                                                                            doprinosi  

                                                                                                            i porezi na ugovor o 

                                                                                                            djelu 

                                                                                                                                        

– preko 1 godine razmjerno provedenom vremenu  prilagodbe  

 

b) pripravnički staž 

 

Obrazovna ustanova:  razlika u predmetima 

 

 

Predsjednica Vijeća 

Marija Vinković, mag. pharm. 

 

 

 

KLASA: 023-08/20-02/12 

URBROJ: 330-02-20-7 

 

 

 


